香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Sanai Health Industry Group Company Limited
三愛健康產業集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1889）

內幕消息公告
福建永春生產線重新獲得
《散劑GMP證書》

本公告由三愛健康產業集團有限公司（「本公司」）根據上市規則第13.09條及《證
券及期貨條例》第XIVA部項下的內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

茲提述本公司日期為2019年10月17日有關收回事件的公告（「該公告」）。除另有
界定者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

董事會謹此宣佈於2019年12月17日，福建永春生產線經福建藥監局現場檢查現
已符合《藥品生產質量管理規範》（2010年版）的相關規章，福建藥監局已根據《藥
品生產質量管理規範認證管理辦法》第三十四條依法發回福建永春生產線的散
劑GMP證書，證書編號：FJ20150007，認證範圍：硬膠囊劑、散劑（均含中藥前
處理）、片劑。

承董事會命
三愛健康產業集團有限公司

主席
陳成慶

香港，2019年12月17日

於本公告日期，董事會由五名執行董事組成，分別為陳成慶先生（主席）、高伯瑞先生、
袁朝陽先生、張榮慶教授和佘昊先生；一名非執行董事，即修遠先生；三名獨立非執行董事
屠方魁先生、王子豪先生和隆軍先生。